Администрация муниципального образования
 «Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 апреля 2017 г.

                                    № 16
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Мошинское» от 31 января 2015 года № 136 «О тарифах на холодную воду и водоотведение, отпускаемых обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Активжилсервис»
В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона Российской Федерации от 07 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», согласно пункту 1 постановления Правительства Архангельской области от 18 декабря 2009г. № 241-пп «Об утверждении Положения об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области», в связи с наличием в нормативно – правовом акте администрации МО «Мошинское» коррупциогенного фактора – нарушение компетенции государственных органов, органов местного самоуправления или организаций при принятии нормативных правовых актов руководствуясь протестом прокуратуры Няндомского района на постановление администрации МО «Мошинское» от 31 декабря 2015г. № 136,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации МО «Мошинское» от 31.12.2015г. № 136 «О тарифах на холодную воду и водоотведение, отпускаемых обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Активжилсервис» как противоречащее действующему законодательству и принятое администрацией МО «Мошинское» за пределами своей компетенции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

Глава муниципального образования

«Мошинское»

В.Г. Селезнев